足利小山信用金庫

投資信託取扱商品の追加及び販売中止のお知らせ

平素は当金庫の投資信託をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、足利小山信用金庫では平成29年11月1日より、投資信託取扱商品を下記の とおり変更いたしましたので、ご案内いたします。

記

1. 変更日

平成29年11月1日(水)

2. 追加する投資信託商品

(1)窓口販売及びネット販売

窓口販売及びネット販売として、次の3商品を追加しました。

- ①ワールドインフラ好配当株式ファンド(世界のかけ橋成長型・年2回決算)
- ②グローバルロボティクス株式ファンド (1年決算型)
- ③しんきん世界アロケーション(積極型・年1回決算)

(2) ネット販売のみ

ネット販売専用として、次の「購入・換金手数料なし ニッセイインデックスファンドシリーズ 9商品を追加しました。

- ①ニッセイ国内債券インデックス
- ②ニッセイ海外債券インデックス
- ③ニッセイ日経平均インデックス
- ④ニッセイ J P X 日経 4 0 0 インデックス
- ⑤ニッセイTOPIXインデックス
- ⑥ニッセイ外国株式インデックス
- (7)ニッセイ J リートインデックス
- 8)ニッセイグローバルリートインデックス
- ⑨ニッセイインデックスバランス4資産

3. 窓口販売を中止し、ネット販売専用とする投資信託商品

次の商品は、窓口販売を中止し、ネット販売専用としました。

①しんきんインデックスファンド225

4. 販売を中止した投資信託商品

次の2商品は、窓口及びネットともに販売を中止しました。

- ①世界のサイフ
- ②ニッセイ日本インカムオープン (1年)

<お問い合わせ先>

投資信託取扱商品に関するお問い合わせ

お問い合わせ窓口	足利小山信用金庫 営業推進部
電話番号	0120-028-526
受付時間	平日 9:00~17:00

